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MUNICIiPIO DE GALVAO Exercicio de 2024

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Novembro
ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE GALVAO

COMPORTAMENTO ORGAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Més Déficit / Superavit
Receita Desp Ativo Financeiro Passivo Financeiro Déficit / Superavit
Valor Acumulado
Janeiro 107.096,68 343.159,54 236.062,86 D 236.062,86 D 499.552,44 1.357.150,92 857.598,48 D
Fevereiro 142.399,31 591.253,51 448.854,20 D 684.917,06 D 375.940,78 1.481.304,91 1.105.364,13 D
Margo 153.295,34 549.627,04 396.331,70 D 1.081.248,76 D 629.450,97 1.658.832,74 1.029.381,77 D
Abril 144.130,32 676.927,60 532.797,28 D 1.614.046,04 D 354.104,24 1.906.564,04 1.552.459,80 D
Maio 147.632,84 782.803,66 635.170,82 D 2.249.216,86 D 257.136,28 1.877.295,78 1.620.159,50 D
Junho 152.732,62 1.014.545,75 861.813,13 D 3.111.029,99 D 177.556,61 1.700.178,92 1.522.622,31 D
Julho 282.612,37 842.701,98 560.089,61 D 3.671.119,60 D 129.688,20 1.474.457,78 1.344.769,58 D
Agosto 127.929,21 748.106,67 620.177,46 D 4.291.297,06 D 167.178,28 1.077.485,16 910.306,88 D
Setembro 171.004,88 750.409,96 579.405,08 D 4.870.702,14 D 250.748,95 808.699,11 557.950,16 D
Outubro 149.793,26 724.704,09 574.910,83 D 5.445.612,97 D 398.033,24 643.867,16 245.833,92 D
Novembro 144.852,58 756.703,70 611.851,12D 6.057.464,09 D 399.320,01 489.193,64 89.873,63 D
Dezembro
TOTAL 1.723.479,41 7.780.943,50 6.057.464,09 D 6.057.464,09 D 399.320,01 489.193,64 89.873,63 D
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